

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕΓ/ΚΣΛ
Τηλ.:2108194084(3206)
Φ.800/8/1316
Σ.356
Αθήνα, 27 Φεβ 24

ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ : Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις». (Α' 184).
 - ε. Φ.831.1/128/15828/Σ.2363/07 Φεβ 24/ΓΔΟΣΥ

1. Έχοντας υπόψη

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-501-00.000.00, οικονομικού έτους 202 επί ΑΛΕ 24-01.02-07.001.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

2. Την ανάθεση προμήθειας ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού στην εταιρεία «ΕΚΕΜΣ», Στρδο «Σακέτα Β'», Βύρωνα, 2107645509, (μέσω της εταιρείας «ΘΕΤΙΣ ΝΑΥΤΗΛΙΑΚΗ Ε.Ε.).

3. Η συμβατική αξία των παραπάνω ανταλλακτικών θα ανέλθει στο ποσό ύψους των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

5. Χειριστής θέματος: Μ.Υ./ΤΕ/Α' Μελέτης Ανάργυρος τηλ: 2102443123.

Σχης (ΤΧ) Κωνσταντόπουλος Απόστολος

Ακριβές Αντίγραφο

ΔΚΤΗΣ

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Ανάθεσης στην Εταιρία «ΕΚΕΜΣ».

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια:

«ΕΚΕΜΣ», Στρδο «Σακέτα Β΄», Βύρωνας, 2107645509, (μέσω της εταιρείας «ΘΕΤΙΣ ΝΑΥΤΗΛΙΑΚΗ»).

Αποδέκτες για Πληροφορία:

306/ΔΔΜ/4ο ΕΓ/Τμ.ΣΚΛ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕ
27-Φεβ-24

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟ
Φ.800/8/1316/Σ.356

ΠΙΝΣΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ <<ΕΚΕΜΣ>>

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	DSX 0051319099 DSX 80 DESOLDERING IRON	42661100-8	ΤΕΜ	3	362,7	1.088,10
2	ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ / WP 80 T0052918099 WP80 SOLDERING IRON	42661100-8	ΤΕΜ	1	250,9	250,90
3	SX-80 / 1121-0627 P5	42661100-8	ΤΕΜ	1	101,66	101,66
4	SX-80 / 1121-0678 P5	42661100-8	ΤΕΜ	1	51,74	51,74
5	MT-100 / 1124 1002 P1	42661100-8	ΤΕΜ	1	108,94	108,94
6	PACE MOD. PPS-80ΑΕ / 1121-0527	42661100-8	ΤΕΜ	4	67,34	269,36
	ΣΥΝΟΛΟ					1.870,70
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4%					74,83
	ΦΠΑ					448,97
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4%					74,83
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					2.319,67
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					5,50
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					2.400,00

Ανχης (ΤΧ) Κοντόπουλος Ιωάννης

Δ Δ Μ

Ακριβές αντίγραφο

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ. ΤΕ/Α